Ofício n. 6957/2020
Processo n.: 1088773 - Denúncia
Apenso(s) n.: 1084617, 1084675, 1088907

Belo Horizonte, 01 de junho de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
Willian Lobo de Almeida
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Em atenção à petição protocolizada neste Tribunal sob o n. 6126111/2020, intimo Vossa Excelência  do Exp.
GAB.CONS.JAV nº 035/2020, peça n. 29, ficando deferida a vista dos autos.

Considerando que o processo tramita de forma prioritária e eletrônica, nos termos da Portaria 20/PRES./2020 e suas
alterações bem como da Portaria nº 35/PRES./2020 (que aprova os procedimentos de digitalização emergencial de
processos), encaminhamos em anexo por e-mail o seu inteiro teor, bem como dos seus apensos.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo disposição expressa do
Relator nos termos disposto no art. 166, § 3º, da resolução n. 12/2008 e art 26, § 2º, da Resolução n. 10/2010.

Acesse: doc.tce.mg.gov.br

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo - www.tce.mg.gov.br

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
C.J.S.G.C.

https://doc.tce.mg.gov.br/
http://www.tce.mg.gov.br

		2020-06-01T11:57:16-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672